
RS511.2.145 RS511.3.145 RS512.6.145

150 16

11
6

n114.3

n129

n114.3

45

20
0

20
0

129
n

88.9

58
14

275

300x300

2

3

m
in

. 5
0

RS518.150

RS641

RS521.80

RS531.100

Sekundär -
Entwässerung

n
7

150

15
0

375

37
5

Montageset
Typ III          o
RS051.200

Montageset
Typ I          o
RS050.100

Klebeblech
aufgeraut

www.resitec.ch

o Übergangsbride
    Collier d'union intermédiaire

Blatt 293

Resitec - Typ RS 222, DN 80
Massblatt / fiche technique des mesures

mit Schlitzrost barfuss
begehbar

caillebotis avec fentes
traversée pied nus

RS222.80.2.150
o

als MP mit Dichtung RS643 o

2018

mit Lochrost 3 mm begehbar
+ befahrbar mit Rollstuhl
(behindertengerecht)

grille perforée 3 mm traversée
pied nus, carrossable pour
chaise roulante (handicapé)

RS222.80.3.150
o

mit Lochrost 6 mm
befahrbar

grille perforée 6 mm
carrossable

RS222.80.6.150
o

o RS03 / Rost verschraubt / grille vissée 

o
auf Wunsch
Klebeblech
mit Epoxigrund 
grundiert und 
mit Quarzsand 
abgestreut

plaque de
collage avec 
couverture
d'epoxi et 
sable quartz


